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Startliste Schiler- und Junioren Schweizermeisterschaft
3. Juni 2023, Turnhalle Kugelwis in Rheineck

Name

Verein

Einfahren, je 2 Minuten - Startnummern 1-10

Kaifer Chiara
Frehner Lucy
Meier Kiana
Bischoff Angelina
Thein Nele

Graf Anouk
Hauser Jurena
Gfeller Annick
Meier Joelle
Waldburger Darina

Indoor Cycling Schaffhausen

Kunstradfahrer Diirnten
RV Sirnach

Radsport Wiilflingen
RMV Pfungen

RV Wetzikon

RV Wetzikon

RV Sirnach

VC Rheineck

RV Sirnach

Einfahren, je 2 Minuten - Startnummern 11-20

Riegg Timea
Riegg Noemi
Russo Sophia
Traxel Jasmin
Mezzena Alissia
Zurlinden Leja
Uebelhart Malia
Jiricek Valerie
Lucca Malena
Lenherr Sumaya

RV Sirnach

RV Sirnach

RV Wetzikon

Radsport Altdorf

RV Wetzikon

RMV Pfungen

RMV Amriswil

Radsport Wiilflingen
Kunstradfahrer Diirnten
Kunstradfahren Uzwil

Einfahren, je 2 Minuten Startnummern 21-29

Buhler Sarina
Ackermann Nelly
Dischler Zoey
Ackermann Linda
Bernegger Andrea
Buhler Julia
Odermatt Lara
Schnetzer Jael
Kimin Melina

Kunstradfahrer Diirnten
Artistic Cycling Team
RV Sirnach

Artistic Cycling Team
RMV Pfungen
Kunstradfahrer Diirnten
Kunstrad Baar
Kunstradfahren Uzwil
Kunstrad Baar

Einfahren, je 2 Minuten Startnummern 30-39

Zurlinden Leja / Thain Nele
Ackermann Nelly / Ackermann Linda
Dischler Zoey / Zeberli Vivien

Gerber Tamara / Zurlinden Nina
Bernegger Patrica / Bernegger Andrea
Seitz Saskia / Kiimin Vivienne

4er ER Sirnach

Buschor Rahel / Meier Saskia /
Schaff Anouk / Morado Alessa

4er Sirnach 2

Knopf Enja / Meier Kiana /
Gfeller Annick / Waldburger Darina

VC Rheineck

Kujas Leonie / Mathys Svea /
Zoller Lavinia / Ammann Nina

4er KR Uzwil 1

Kempter Josina / Stoppini Stella /
Klingler Savina / Fend Romina

RMV Pfungen
Radsport Altdorf
RV Sirnach

RMV Pfungen
RMV Pfungen
Kunstrad Baar

RV Sirnach

RV Sirnach

VC Rheineck

Kunstradfahren Uzwil

Einfahren, je 2 Minuten Startnummern 40-48

Do Rosario Silva Xavier

RB Brugg
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Startliste Schiler- und Junioren Schweizermeisterschaft
3. Juni 2023, Turnhalle Kugelwis in Rheineck

Name

Moser William
Strehler Robin
Béachi Stian
Zurlinden Nina
Jauch Mila
Gerber Tamara
Bernegger Patricia
Wild Livy

Verein

RB Brugg

Indoor Cycling Schaffhausen
Indoor Cycling Schaffhausen
RMV Pfungen

Radsport Altdorf

RMV Pfungen

RMV Pfungen
Kunstradfahren Uzwil

Einfahren, je 2 Minuten Startnummern 49-56

Eichler Tim
Gobelbecker Silas
4er KR Baar 3

Griter Jana / Horat Melanie / Kiimin

Vivienne / Wagner Jael
4er Kunstradfahren Uzwil

Schnetzer Salome / Wild Livy /
Lenherr Sumaya / Schnetzer Jael

4er KR Baar 2

Wagner Gina / Stockli Svenja /
Schneider Leonie / Bieri Angela

4er KR Baar 1
Caruso Cinzia / Fierz Ceyda /

Schlumpf Sina / Létscher Aimée

Baumgartner Madita
Seitz Saskia

RB Brugg
RB Brugg

Kunstrad Baar

Kunstradfahren Uzwil

Kunstrad Baar

Kunstrad Baar
Kunstrad Uster
Kunstrad Baar

Einfahren, je 2 Minuten Startnummern 57-64

Gobelbecker Silas / Eichler Tim

Salner Louisa-Sophie
Lutz Luana
Schnetzer Salome
Gedawy Ranja

von Rotz Sina
Tanner Larissa

Hotz Mirina

Anschliessend Rangverlesen

RB Brugg

RV Adler Soden (D)
RMV Amriswil
Kunstradfahren Uzwil
FRvK Lohningen
Kunstradfahrer Luzern
Freie Radler Stafa
Kunstrad Baar

einger. Pt.
43.60
64.50
69.70
76.30
79.50
80.00
97.30
97.70

95.70
110.00
99.30

102.50

152.10

178.90

101.20
101.80

94.20
111.60
114.20
117.40
127.10
134.60
150.60
156.70



